EDITAL DE CONVOCAÇÃO

MONTE NEGRO/RO, 09 de setembro de 2024.

Caráter: Convocação Ordinária CMDR/MN/2023.

Do: Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Monte Negro/RO.

Para: SEPAGRI, ACART, AGROVAN, APROL, APRUCMON, ASPROSSESAB, ASPROZERO, ASPRUMOV,
SEMDES, CAMARA DOS VEREADORES, EMATER, IDARON, ASPROVARIJA, ASPROBE, ASPRUSAMU,
ASPROCINCO, ASPROAMIRLANDO, ASPRAEM, ASPROSPAULO, ASPROT, APROL e POPULAÇÃO EM
GERAL

            Prezado (a) Conselheiro (a) e População em geral.

            O presidente do conselho do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Monte Negro – RO,
no uso de suas atribuições Regimentais, convoca todos os conselheiros de Agricultura e população para
participar da Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 12/09/2024, às 10h00min, na Sala de Reuniões da
Câmara Municipal de Monte Negro/RO.

Pauta da Reunião Ordinária

Data: 12/09/2024 (Quinta-feira);

Hora: 10h00min;

Local: Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Monte Negro/RO

1° pauta: Força tarefa na manutenção de represas e bebedouros para conter a falta de água ;

2° pauta: Resumo, pontos altos e baixos do Segundo Encontro do Agronegócio;

3° pauta: Orçamento 2025.

Na certeza de contar com a participação de todos (as), reitero votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marcos Antônio dos Santos
Presidente do CMDR/Monte Negro RO

(assinado eletronicamente)

1/2ID: 1.BC4.9FE, TIAGO FRANCO DOS SANTOS PEREIRA(09/09/2024 10:59:03) Palavras:192
Cód. Autenticidade: 1015.1E59.7032.1353.2561 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

50
.4

9*
.*

*2
-*

2

2/2ID: 1.BC4.9FE, TIAGO FRANCO DOS SANTOS PEREIRA(09/09/2024 10:59:03) Palavras:192
Cód. Autenticidade: 1015.1E59.7032.1353.2561 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

50
.4

9*
.*

*2
-*

2

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO